ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛоП № -lb.5
р.п. Охотск

Г 0 составе межведомственной комиссии по решению проблем просроченной
задолженности по заработной плате и снижению напряженности на рынке
труда

В связи с кадровыми изменениями администрация Охотского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по
решению проблем просроченной задолженности по заработной плате и
снижению напряженности на рынке труда.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
Охотского муниципального района от 23.04.2010 № 145 «О составе
межведомственной комиссии по решению проблем просроченной
задолженности по заработной плате и снижению напряженности на рынке
труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района , А.Н. Васильев

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Охотского
муниципального района

от Zofi № 1о5~

СОСТАВ

межведомственной комиссии по решению проблем
просроченной задолженности по заработной плате и снижению

напряженности на рынке труда

Васильев Андрей
Николаевич

глава Охотского муниципального района,
председатель комиссии;

Пуховец Роман
Анатольевич

первый заместитель главы администрации
района, председатель КУМИ, заместитель
председателя комиссии;

Филиппова Ольга
Евгеньевна

Гордиенко Александр
Григорьевич

заместитель начальника отдела экономики и
прогнозирования администрации района,
секретарь комиссии;

глава городского поселения «Рабочий поселок
Охотск» (по согласованию);

Забарунин Виталий
Михайлович

глава сельского поселения «Село Вострецово»
(по согласованию);

Замула Татьяна
Владимировна

начальник финансового управления
администрации района;

Комов Геннадий
Геннадьевич

глава Инского сельского поселения (по
согласованию);

Костина Надежда
Александровна

глава Булгинского сельского поселения (по
согласованию);

Мельникова Татьяна
Васильевна

ведущий специалист-эксперт отдела сводной
статистической информации в Охотском районе
(по согласованию);

Мироненко Игорь
Васильевич

Михайлов Сергей
Георгиевич

Ольшевская Светлана
Викторовна

Савран Маргарита
Николаевна

Сидоренко Сусанна
Александровна

Тарасов Виктор
Игоревич

Хомякова Анжелика
Валерьевна

Щеголева Валентина
Владимировна

управляющий делами администрации района;

председатель комитета ЖКХ администрации
района;

глава Аркинского сельского поселения (по
согласованию);

заместитель главы администрации района по
социальным вопросам;

начальник юридического отдела администрации
района;

заместитель начальника межрайонной ИФНС
России № 3 по Хабаровскому краю (по
согласованию);

глава сельского поселения «Поселок Новое
Устье» (по согласованию);

и.о. директора краевого государственного
казенного учреждения «Центр занятости
населения Охотского района» (по согласованию);

начальник отдела судебных приставов по
Охотскому району - старший судебный пристав
(по согласованию).